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Sesja   
25.02.2015r. 

  
Sprawozdanie z podjętych działań w okresie międzysesyjnym tj. od  

 od 29.12.2014r.  do 24.02.2015 r. 

 

 

W okresie sprawozdawczym podjąłem między innymi następujące działania: 

 

•  Udział w noworocznym spotkaniu Seniorów w miejscowościach Orle i Głodowo, 

• Udział oraz współprzeprowadzenie 16-stu Zebrań Wiejskich połączonych z wyborami 

Sołtysów, 

•  Udział w kolejnych Konwentach Wójtów w Nowej Karczmie i Wielu Gmina Karsin, 

•  Udział w czterech Walnych Zebraniach sprawozdawczych straży OSP Gminy Liniewo, 

•  Przyjęcie noworocznej wizyty Wiceministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Kazimierza Plocke, 

•  Udział w spotkaniu Nordy w Gdyni /Północny Biegun Wzrostu/, 

• Udział w spotkaniu LGR Morenka w Chojnicach, 

•Przyjecie delegacji PGNiG z Warszawy, 

•Udział w spotkaniu Związku Gmin Wierzyca w Starogardzie Gdańskim, 

• Udział w Metropolitarnym forum Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów w Gdyniy 

powiązanie z uroczystym podpisaniem wejścia Gminy Liniewo do elitarnej grupy 

samorządów tworzących tzw. Dolinę Logistyczną. 

 
Zarządzenia 

1/2015 z 5 stycznia 2015 . Wykazu nieruchomości położonych w Liniewie, przeznaczonej do 

sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego. 

2 2/2015 z 7 stycznia 2015. Powołania komisji do rozstrzygnięcia przetargu nr ZPGK/1/2015 

na „Przebudowa dróg i chodników na terenie wsi Liniewo wraz z modernizacją odwodnienia 

centrum wsi – Poprawa infrastruktury drogowej i towarzyszącej – Budowa odwodnienia oraz 

utwardzenia drogi wraz niezbędną infrastrukturą techniczną ul. Pstrąga i Gruszki, 

Rzemieślnicza, Słoneczna i części ulicy Podwale”. 
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3/2015 z 8 stycznia 2015. Powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia przetargu nr 

ZPGK/2/2015 na „Rozbudowa przedszkola w Liniewie” 

4/2015 z 15 stycznia 2015. Powołania Komisji przetargowej do rozstrzygnięcia przetargu nr 

ZPGK/3/2015 na „Budowa sieci kanalizacji w Płachtach oraz budowa zbiorników 

retencyjnych w Liniewie”. 

5/2015 z 29 stycznia 2015 w sprawie: zmian w  budżecie na 2015rok 

6/2015 z 2 lutego 2015 w sprawie: Sprzedaży w formie licytacji samochodu stanowiącego 

własność Gminy Liniewo 

7/2015 z 4 lutego 2015 w sprawie: Sprzedaży w formie licytacji przyczepy do przewozu osób 

stanowiącego własność Gminy Liniewo 

8/2015 z 4 lutego 2015 w sprawie: Powołania składu Komisji Konkursowej w celu 

opiniowania ofert na realizację zadań publicznych ze środków budżetu Gminy Liniewo w 

2015r 

9/2015 z 18 lutego 2015w sprawie: Sprzedaży w formie licytacji samochodu stanowiącego 

własność Gminy Liniewo 

10/2015 z 18 lutego 2015 w sprawie: Udzielenia dotacji dla organizacji pozarządowych na 

wykonanie zadań publicznych w 2015r 

 JUBILEUSZE 

1. 92 lata Pana Władysława Klaist z Liniewa, 

2. 92 lata Pana Kazimierza Żynda z Lubieszyna, 

3. 94 lata życia Pani Breska /u P. Zabrockiej/ w Liniewo 

UMORZENIA  

ZA OKRES OD 22 GRUDNIA 2014 R. DO 23 STYCZNIA 2015 R. 

W przedstawionym okresie na wniosek podatnika umorzono: 

• podatek rolny na kwotę                                   0,00 zł 

• podatek od nieruchomości na kwotę           484,00 zł     
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• podatek leśny na kwotę                                   0,00 zł 

                                                                                **************** 

                                                                  Razem   484,00 zł 

 
Działalność Gospodarcza 

 
W okresie tym : 

•  zmian do wpisu dokonało  13 przedsiębiorców, 

• zawieszeń : 4 przedsiębiorców 

•  wznowienia: 4 przedsiębiorców, 

• wykreślono z ewidencji działalności  5 podmioty  gospodarcze, 

• wpisu dokonało 6 przedsiębiorców 

 

Gospodarka Komunalna i Rozwój Gminy 

Wodociągi i kanalizacja 

1. Realizacja prac związanych z budową kanalizacji sanitarnej w Iłownicy, 

wodociągowej przy strefie ekonomicznej . zadanie dofinansowane ze środków PROW, 

dokonanie odbioru końcowego zadania 

2. Kontynuacja prac związanych z budową stacji uzdatniania wody w Starym Wiecu, 

budowa kanalizacji sanitarnej Stary Wiec zadanie dofinansowane ze środków PROW- 

kontynuacja prac przygotowanie do uruchomienia stacji 

3. Przeprowadzenie prac związanych z wyborem wykonawcy związanych z budowy 

zbiorników retencyjnych na ujęciu w Liniewie, budową sieci kanalizacji sanitarnej w 

msc Iłownica . 

4. Rozpoczęcie procedury związanej z przebudową sieci wodociągowej w Iłownicy, 

5. Przygotowanie procedury związanej z przebudową pompowni ścieków w Liniewie ( 

ulica Wyzwolenia i Kasztanowa) 

6. Wywóz osadu z terenu oczyszczalni 
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7. Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego w Wysinie 

8. Montaż hydrantu przy strażnicy OSP w Wysinie 

9. Montaż zbiornika oczyszczalni w świetlicy w Chrztowie 

10. Prace bieżące wymiana liczników, usuwanie awarii itp. 

Drogi 

11. Wykonanie utwardzenia chodników w Orlu 

12. Przygotowanie wniosku o dofinansowanie na modernizacje drogi śródpolnej w roku 

2015 

13. Przygotowanie procedury do wszczęcia postępowania na budowę dróg w Liniewie – 

kontynuacja utwardzenia ulic Podwale Rzemieślnicza Słoneczna Pstronga i Gruszki 

wybór wykonawcy 

14. Wycinka krzewów i zakrzewień 

15. Zakup piasku, soli, przygotowanie do zimowego utrzymania dróg gminnych 

16. bieżące utrzymanie dróg i chodników drobne prace remontowo naprawcze 

17. zakup materiałów do rozbudowy dróg w Milonkach 

18. oczyszczenie poboczy przy drodze w kierunku Chrztowa 

19. podpisanie umowy na dostawę 1000 ton kruszywa 

20. dostawa kruszywa do remontu drogi w kier Bukowego Pola 

Pozostałe zadania 

21. Przygotowanie procedury przetargowej na budowę na rozbudowę przedszkola w 

Liniewie 

22. Budowa placu zabaw w Chróstach Wysińskich, Liniewskie Góry zadanie 

dofinansowane ze środków PROW rozliczenie wniosku 

23. Przeprowadzenie prac remontowych w Zespole Oświatowym w Liniewie  

24. przygotowanie do sprzedaży samochodu marki Renault Kango oraz przyczepy 

25. rozliczenie wniosku na zakup samochodu ze środków PFRON 

26. przeprowadzenie procedury na zakup polimeru na potrzeby funkcjonowania 

oczyszczalni 

27. przebudowa układu zasalania remizy OSP Wysin 

28. przeprowadzenie procedury wyboru dostawcy materiałów biurowych 
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29. prowadzenie procedury wyboru dostawcy materiałów niezbędnych do przebudowy I 

wymiany części sieci kanalizacyjnej w Orlu 

 
Rolnictwo i Gospodarka Przestrzenna 

 
 

Akcyza paliwowa: 

     W terminie od 1 do 28 lutego 2015 r. producenci rolni mają możliwość złożenia wniosku o 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wraz z fakturami VAT 

stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 sierpnia 2014 r. do 31 stycznia  

2015 r. w ramach limitu zwrotu podatku określonego na rok 2015.  

 

Opłata adiacencka 

W styczniu zostały wydane decyzje w sprawie opłat adiacenckich z tytułu podziałów 

nieruchomości w ilości 31 szt., na łączną kwotę opłat w wysokości 16.146,00 zł.  

 

Podział nieruchomości 

Rozpoczęto proces podziału nieruchomości przeznaczonych na cele zabudowy przemysłowo-

usługowej na działce o nr 131/13 w miejscowości Płachty w celu wydzielenia działek, które 

mają zostać ujęte w Pomorskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. Przygotowano również 

dokumentację w celu złożenia wniosku dla objęcia tych terenów strefą ekonomiczną. 

 

Wycinka drzew 

Od początku roku 2015 przeprowadzono postępowanie w sprawie usunięcia drzew dla ponad 

60 wnioskodawców z terenów prywatnych, jak i dróg gminnych, powiatowych i 

wojewódzkich. W ramach kompetencji Wójta Gminy Liniewo zostało wydanych 58 decyzji 

na usunięcie drzew i krzewów. 

 

Budynki komunalne 

Przeprowadzono naprawy i bieżącą konserwację w mieszkaniach socjalnych przy ul. 

Dworcowej 4 w Liniewie. 

 

 

GOKSIR  
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W dniach 02-15.02.2015r. w Domu Kultury w Liniewie odbyły się ferie zimowe dla 

dzieci i młodzieży. W ofercie GOKSiRu, Biblioteki oraz Centrum Kształcenia wśród zajęć 

plastycznych, manualnych, kulinarnych, sportowych, ruchowych  nie zabrakło czasu na 

spędzaniu ferii w „towarzystwie” ulubionej książki.  Odbyły się również trzy wyjazdy 

integracyjno-rekreacyjne. Uczestniczyły w nich dzieci i młodzież z terenu całej Gminy 

Liniewo. Frekwencja osób korzystających z zajęć wynosiła 615. 

Zainteresowaniem cieszyły się również stanowiska komputerowe, na których dzieci grały 

w gry oraz spędzały czas na surfowaniu po Internecie. Tegoroczna oferta zajęć podczas ferii 

mimo niesprzyjającej zimowej aury cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem pośród 

dzieci z naszej gminy. Młodzież chętnie przychodziła na zajęcia, których zaletą była ich 

wielka różnorodność. 

 

GOPS 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Liniewie realizuje program rządowy dożywiania 

dzieci w szkołach. Na podstawie złożonych wniosków oraz wskazań dyrektorów szkół 

bezpłatne obiady w szkołach  w styczniu i lutym otrzymało 184 dzieci. 

Na podstawie umowy zawartej  przez GOPS ze Stowarzyszeniem Tczewski Bank Żywności w 

ramach programu operacyjnego POMOC ŻYWNOŚCIOWA współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym pozyskano 8.574 kg trwałej 

żywności o wartości 21.750 zł. 

Paczki żywnościowe otrzymało 585 osób spełniających kryteria określone w w/w programie. 

W ramach współpracy ze Stowarzyszeniem „Nasze Szwederowo” z Bydgoszczy skierowano 

5 dzieci rolników na bezpłatne ferie zimowe do Ośrodka „Patria” w Borach Tucholskich. 

                                                  
 
INFORMACJA OSP 
                    

         W  miesiącu  styczniu odbyły się zebrania sprawozdawczo wyborcze 

 we wszystkich jednostkach  OSP. W zebraniach oprócz strażaków  uczestniczyły członkowie 

MDP wraz  z opiekunami . Ponadto w miesiącu styczniu we wszystkich szkołach zostały 

przeprowadzone eliminacje szkolne do gminnego turnieju  Wiedzy Pożarniczej „ Młodzież 

Zapobiega Pożarom „ . Na marginesie zauważyć należy także, iż dla jednostek OSP  w 

Lubieszynie i Głodowie zakupione zostały węże pożarnicze. 
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Ważne sprawy do zasygnalizowania/ podziękowania: 

 

• Podziękowania dla wszystkich osób, które pomogły nam przeprowadzić Zebrania 

wiejskie połączone z Wyborami Sołeckimi. Przy tej okazji chciałbym podziękować 

wszystkim Paniom Sołtyskom oraz Panom Sołtyskom za pomoc organizacyjną i 

zaangażowanie w przeprowadzenia tych wyborów. Ponadto chciałbym pogratulować 

wszystkim Sołtysom olbrzymiego poparcia i zaufania społecznego, które zobowiązuje 

do rzetelnej i oddanej pracy na rzecz lokalnej, obywatelskiej ojczyzny. W 

szczególności gratuluję naszym nowym sołtysom i Sołtyskom w osobach: 

• Alina Troka – nowa Sołtyska wsi Garczyn, 

• Ryszard Barzowski – nowy Sołtys Wsi Chrztowo/ Równe, 

• Roman Koprek – nowy Sołtys wsi Liniewskie Góry, 

• Zdzisław Bela – nowy sołtys wsi Iłownica. 

Z kolei za dotychczasową pracę w sołectwach chciałbym podziękować: 

• Józefowi Moritz – byłemu Sołtysowi Sołectwa Garczyn, 

• Romanowi Kobiela – byłemu Sołtysowi Sołectwa Wsi Chrztowo /Równe, 

• Jerzemu Narlochowi – byłemu Sołtysowi Sołectwa Liniewskie Góry, 

• Czesławowi Freitag – byłemu Sołtysowi Sołectwa Iłownica. 

 

II. Zebrania sprawozdawcze Straży – podziękowania dla wszystkich: 

Prezesów, druhen, druhów, radnych, sołtysów oraz mieszkańców naszej gminy  

III. Dolina Logistyczna – w dniu 20.02.2015r. podpisałem uroczyście przynależność naszej 

Gminy do elitarnej grupy Gmin tworzących tzw. Dolinę Logistyczną: Do grona samorządów 

tworzących tą prestiżowa grupę wchodzą: Miasto Gdynia, Miasto Rumia, Miasto Reda, 

Miasto Wejherowo, Gmina Kosakowo, Gmina Wejherowo oraz Gmina Liniewo. 

Są to nowe możliwości moce rozwoju gospodarczego 

IV. Fundusz Obywatelski – nowa Inicjatywa  

V. Gmina Rodzinna – nowa inicjatywa w opracowaniu obecnie jest jej formuła. 

Po Sesji zapraszam wszystkich Sołtysów i Sołtyski o pozostanie na Sali w celu 

przeprowadzenia konsultacji roboczych. Szczegóły po Sesji. 


